
ZARZĄDZENIE NR 20.2012
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 13 kwietnia 2012 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Starej Białej. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj.: Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Katarzynę Warczachowską, nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Starej Białej, do zastępowania Dyrektora Szkoły podczas jego nieobecności w dniach 
od 16.04.2012 r. do 07.05.2012 r. włącznie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński

Id: 5A0DBD7C-9712-4286-9D9B-133815079C14. Ogloszony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




